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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4083

Auteur(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Foulques de Compiègne [sergent royal]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1216, octobre

Lieu d'émission : Anet

Action juridique : échange

Langue du texte :  latin

Analyse
Philippe [II], roi de France, donne à son sergent Foulques de Compiègne la terre que Robert de Mucedent possédait
à Thuit-Hébert en échange d’un moulin sis sur l’Eure à Vaudreuil appartenant à Martin de Castille.
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à l’histoire de France), 1979, nº 1453, p. 65-66.

Texte établi d’après a

Philippus, Dei gratia, Francorum rex, etc. Notum, etc. Quod nos terram que fuit Roberti de Mucedent apud Thui
Herbert, sicut eam predictus Robertus tenebat, damus et concedimus Fulconi de Compendio, servienti nostro,
propter ejus fidele servitium, et heredibus suis de uxore sua desponsata, in excambium cujusdam molendini, quod
fuit Martini de Castella, siti super Euram fluvium in valle Rodolii et omnibus pertinentiis suis, ita quod dictus Fulco
et heredes sui de uxore sua desponsata terram dicti Roberti apud Thui Herbert habebunt in perpetuum et tenebunt
de nobis et heredibus nostris ad usus et consuetudines Normannie. Si vero predictus Fulco absque herede de uxore
sua Juliana filia Peni, quondam scutiferi nostri, decesserit, volumus et concedimus ut eadem Juliana habeat et
possideat dotalicium suum in terra predicta, sicut illud debet habere ad usus et consuetudines Normannie. Quod ut
robur, etc. Actum Aneti anno Domini Mº CCº XVIº, mense octobris.